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MUNICIPIO DE SAN QUINTIN

Programas y Proyectos de Inversion del 2025 Avance al Tercer Trimestre

INVERSION
AUTORIZADA

TOTAL

AGUA Y ALCANTARILLADO $0.00
ELECTRIFICACION $0.00
INFRAESTRUCTURA SOGIAL $0.00
INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS GUBERNAMENTALES $0.00
PAVIMENTACION $0.00
SEGURIDAD PUBLICA 50.00
SERVICIOS PUBLICOS | $0.00

f

POR DISTRIBUIR $90,128,950 05

TOTAL: $90,128,950.05

INVERSION
AUTORIZADA MODIF

MODIFICADQ

2,986,730.28

1,130,672.07

3,074,797.47

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$77,956,425.56
$85,128,625.38

AVANGE EN
APROBACION

AFPRQBADO

2,966,730.28
$1,130,672.07
$3,074,797 .47
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$77,956,425.56
$85,128,625.38

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0%

La presente informacion corresponde al Presupuesto de recursos federales del Ramo 33, solo considerando los capitulos 60000.

Asf como la informacién del capitulo 60000 con fuentes de libre disposicion.

LIC. MIRIAM ELIZABETH CANO NUNEZ
PRESIDENTAMUNICIPAL
DEL | AYUNTAMIENTO DE SAN QUINTIN

AVANCE EN
CONTRATACION

CONTRATADO
2,966,730.28

1,130,672.07
3,074,797 47

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,172,198.82

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

LI
ENCARGADAD

AHCIAVEGA
SPACHO DE LA TESORERIA

AVANCE EN
EJERCICIO

EJERCIDO

$2,866,730.28
$1,130,672.07
$3,074,797 .47
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,172,199.82

MUNICIPALDEL | AYUNTAMIENTO DE SAN QUINTIN

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

AVANCE FINANGIERQ

FINANG.

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%



